

TIMIK ApS

Centervej 2C, st.

6000 Kolding

CVR-nr. 36089210

Årsrapport 2018

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 02-04-2019

Helle Behrndtz Jensen
Dirigent

Timik ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Timik ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TIMIK ApS Centervej 2C, st. 6000 Kolding
CVR-nr.	36089210
Stiftelsesdato	10-09-2014
Hjemsted	Kolding
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
Bestyrelse	Stein Alfred Jacobsen Jan Johannsen
Direktion	Dorte Frank Lund, Adm. direktør Helle Behrndtz Jensen, Direktør
Moderselskab	Timik Group AB Hammarbacken 4A 19 194 Sollentuna Sverige
Revisor	Beierholm, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Knud Højgaards Vej 9 2860 Søborg CVR-nr.: 32895468
Advokat	Horten Advokatpartnerselskab Philip Heymans Allé 7 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive handel med medicinsk udstyr og medicinalprodukter, at investere i andre selskaber, som arbejder med medicinsk udstyr og medicinal-produkter, samt aktiviteter, som efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. -2.337.931, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 2.082.483, og en egenkapital på kr. -3.619.760.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har tabt sin selskabskapital. Ledelsen vurderer, at nye tiltag i 2019, vil resultere i en positiv indtjening, der kan medvirke til at retablere egenkapitalen.

Selskabets kapitalejer har givet tilsagn om at stille den nødvendige finansiering for at selskabet i det kommende regnskabsår kan betale de forpligtelser, selskabet har påtaget sig.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		681.840	1.708.718
Personaleomkostninger	2	-2.763.750	-1.613.496
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-45.781	-74.448
Driftsresultat		-2.127.691	20.774
Andre finansielle indtægter	3	124.308	46.303
Finansielle omkostninger	4	-71.729	-43.547
Resultat før skat		-2.075.112	23.530
Skat af årets resultat	5	-262.819	133.569
Årets resultat		-2.337.931	157.099
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.337.931	157.099
Resultatdisponering		-2.337.931	157.099

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	<u>0</u>	<u>45.781</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>45.781</u>
Deposita		<u>44.575</u>	<u>10.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>44.575</u>	<u>10.000</u>
Anlægsaktiver		<u>44.575</u>	<u>55.781</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.611.533	1.474.678
Udskudte skatteaktiver		0	262.819
Periodeafgrænsningsposter		<u>25.008</u>	<u>2.943</u>
Tilgodehavender		<u>1.636.541</u>	<u>1.740.440</u>
Likvide beholdninger		<u>401.367</u>	<u>257.367</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.037.908</u>	<u>1.997.807</u>
Aktiver		<u>2.082.483</u>	<u>2.053.588</u>

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	7	50.000	50.000
Overført resultat	8	-3.669.760	-1.331.829
Egenkapital		-3.619.760	-1.281.829
Leverandører af varer og tjenesteydelser		256.205	135.177
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.790.837	2.387.595
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.655.201	812.645
Kortfristede gældsforpligtelser		5.702.243	3.335.417
Gældsforpligtelser		5.702.243	3.335.417
Passiver		2.082.483	2.053.588
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

Noter

	2018	2017
1. Oplysning om fortsat drift		
Selskabet har realiseret et underskud før skat i 2018 på t.DKK -2.338 og en negativ egenkapital pr. 31.12.18 på t.DKK -3.620. Selskabets økonomiske situation indikerer usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Selskabet har imidlertid modtaget finansieringstilsagn fra modervirksomhed om støtte til gennemførelse af de planlagte aktiviteter og kan betale de forpligtelser, selskabet har påtaget sig for det kommende år. Baseret på virksomhedens budget er dette tilstrækkeligt til at gennemføre de planlagte aktiviteter i 2019, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift.		
Ledelsen vurderer, at det forbedrede aktivitetsniveau i 2019 vil resultere i en positiv indtjening, der kan medvirke til at reetablere egenkapitalen.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.350.286	1.457.643
Pensioner	221.891	136.574
Andre omkostninger til social sikring	19.195	9.908
Andre personaleomkostninger	172.378	9.372
	2.763.750	1.613.497
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	2
3. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	124.308	46.303
	124.308	46.303
4. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	32.171
Andre finansielle omkostninger	71.729	11.376
	71.729	43.547
5. Skat af årets resultat		
Reg. af udskudt skat	262.819	-133.569
	262.819	-133.569
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	148.896	107.529
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	41.367
Kostpris ultimo	148.896	148.896
Af- og nedskrivninger primo	-103.115	-28.667
Årets afskrivninger	-45.781	-74.448
Af- og nedskrivninger ultimo	-148.896	-103.115
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	45.781

Noter

	2018	2017
7. Virksomhedskapital		
Saldo primo	50.000	50.000
Årets tilgang	0	0
Saldo ultimo	50.000	50.000

Selskabet er stiftet 10.09.2014

8. Overført resultat

Saldo primo	1.331.829	1.488.928
Årets tilgang	2.337.931	-157.099
Saldo ultimo	3.669.760	1.331.829

9. Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelse

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restydelse på t.DKK 555 (2017: t.DKK 377), hvor t.DKK 237 (2017: t.DKK 187) forfalder indenfor 1 år. Alt forfalder indenfor 5 år.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.